アルピーノ村 アルピーノ、イルクオーレ、素敵屋さんにご予約を戴いているお客様 皆さまへ
令和 3 年 4 月 26 日(月)

平素よりアルピーノ村をご利用いただきありがとうございます。

この度は、アルピーノ、イルクオーレ、素敵屋さんにご予約いただき、ありがとうございます。

報道等でご承知の方もいらっしゃることと思いますが、埼玉県のまん延防止等重点措置対象地域に
さいたま市が該当し 酒類提供の終日自粛要請を受けた事により、4 月 28 日から 5 月 11 日は酒類のご提供を
中止させていただきます。

ご利用の皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解下さいますよう お願い申し上げます。
ノンアルコール飲料も多数ご用意しておりますので、ぜひお食事と共にお楽しみ下さい。

また 5 月 12 日以降へご予約日のご変更をされる方は、お手数をお掛け致しますが、各店舗（下記参照）
・フランス料理アルピーノ  (048-641-9489)
・イタリア料理イルクオーレ （048-647-2876）
・古民家.洋食 素敵屋さん  （048-644-9961） までのご連絡をお願いいたします。

換気、消毒等 新型コロナウイルス対策を取りながら、皆さまのご来店をお待ち申し上げております。

株式会社アルピーノ
営業企画室
阪 泰人
ご質問はこちらまで Tel:0486419489

tel:0486419489